
PACHET CURATENIE

I.D.: 48203719

Data
publicarii 16.07.20

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 2.437,30 RON - 2.437,30 RON

Descriere: ASSERT LEMON 5L 4 buc 89.40 LEI 357.6 DIESIN MAX 5L 4 buc 135.25 LEI 541 CS3010-DM
SAPUN LICHID 5L TALCO&IRIS 6 buc 35.45 LEI 212.7 4200-HORECA SACI MENAJ 120L (10) LDPE
40 Rola 3.15 LEI 126 BULKYSOFT CEARCEAF MED. 2STR 60CM./ 80ML CELULOZA 60 buc 20.00
LEI 1200
